
 

 

                                                       
 
 
 

ERGEBNISLISTE 
der 

ÖSTERREICHISCHEN MEISTERSCHAFT 
im 

SKI-ALPIN Mentalbehindertensport  
                                                

      
 
 

Freitag 28. Februar und  
Samstag 01. März 2014 

in Breitenwang 
 
 
 
 
 



 

 

Ehrenschutz 
 

                
             Bürgermeister von Breitenwang Herr Hans-Peter Wagner                      

        Präsident des TBSV Herr Univ. Prof. Dr. Helmut Hörtnagel 
 

                                                                                     
          Veranstalter: Österreichischer Behindertensportverband (ZVR. 556235349)  
                               Tiroler Behindertensportverband  (ZVR. 750348525) 
                               Fachausschuss Mentalbehindertensport 
 
 
          Durchführender Verein:      Sportclub Breitenwang  
                                                      Zweigverein Special Handicaps                                                       
                                                      Behindertensport (ZVR. 595995310) und 
                                                      Zweigverein Skilauf 
                                                      Planseestr. 72 6600 Breitenwang 
                                                      Tel. 0664 73 76 62 27  
 
 
          Austragungsort und Rennstrecke:  Schilift Waldrast Krankenhausstraße 
                                                                  6600 Ehenbichl/Tirol und 
                                                                  Schilift 6600 Breitenwang 
                                                      
 
          Bewerbe:       Freitag:   Nachtslalom  2 Durchgänge / Damen und Herrn 
                                Samstag: Riesentorlauf  2 Durchgänge / Damen und Herrn   
 
          
 
          Organisationskomitee: 
 
           OK-Chef:                                Herr Wolfgang Haissl  
           Pistenchef:                              Herr Tobias Angerer 
           Chef der Torrichter:                Herr Markus Helmer 
           Chef der Berechnung:             Herr Christoph Hosp  
 
           Wettkampfgericht:                 Frau Ulrike Skala FAUS-M 
                                                          Herr Tobias Angerer SCB  
                                                          Herr Markus Helmer SCB 
 
 
            ÖBSV-Delegierte:                  Frau Ulrike Skala FAUS-M 



 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 01-03-2014 / Breitenwang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/2 

 Seite 1/2 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 14:15  TIMING: Alge TdC 4000 

 Veranstalter:  ÖBSV - TBSV 
 Durchführender Verein:            Sportclub Breitenwang 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Chefkampfrichter:  Ulrike SKALA, FAUS-M  Strecke:  Karlift Heiterwang 
 Wettkampfleiter:  Tobias ANGERER, SCB  Start:  1230m 
 Schiedsrichter:  Wolfgang HAISSL, SCB                Ziel:  1055m 
 Startrichter:  Günther HOLD, SCB  Höhendifferenz:  175m 
 Zielrichter:  Reinhold HEISERER, SCB  Streckenlänge:  900m 
  
   1. Durchgang  2. Durchgang 
 Kurssetzer:  Florian FIEGL  Florian FIEGL 
 Tore/R-Änderungen:  35 / 34  35 / 34 
 Startzeit:   13:15 Uhr 
  
 Wetter:  bedeckt 
 Lufttemperatur:  3°C 
 Schneetemperatur:  -0,5°C 

 Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 DAMEN 
 11  HEISS Lieselotte  ..................  SC Breitenwang-SHB  1:19,68  1. 
 9  ZWATZ Stefanie  ..................  SC Breitenwang-SHB  0,40  1:20,08  2. 

 10  PRAMSTALLER Johanna  ..................  ISV Caritas  5,65  1:25,33  3. 
 5  TAGWERCHER Jasmin  ..................  Special Friends  10,84  1:30,52  4. 
 4  SCHLÖMMER Stefanie  ..................  BSV BBRZ Linz  13,54  1:33,22  5. 
 6  IRRESBERGER Judith  ..................  BSV BBRZ Linz  21,72  1:41,40  6. 
 7  BURTSCHER Bettina  ..................  ISV Caritas  29,59  1:49,27  7. 
 1  HORVATH Desiree  ..................  BSV BBRZ Linz  2:32,12  3:51,80  8. 

 HERREN 
 14  PFEIFFER Oliver  ..................  Special Friends  1:06,83  1. 
 17  KAUFMANN Lukas  ..................  ISV Caritas  0,51  1:07,34  2. 
 22  HAISSL Alexander  ..................  SC Breitenwang-SHB  1,72  1:08,55  3. 
 25  PRAXMARER Thomas  ..................  ISV Caritas  1,96  1:08,79  4. 
 34  AMMANN Marcel  ..................  ISV Caritas  2,26  1:09,09  5. 
 24  GROSSBERGER Karl  ..................  BSV BBRZ Linz  5,67  1:12,50  6. 
 39  BERCHTOLD Simon  ..................  ISV Caritas  5,72  1:12,55  7. 
 12  REUTEMANN Martin  ..................  SC Breitenwang-SHB  6,09  1:12,92  8. 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 
 ERGEBNISLISTE  1. Durchgang 



 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 01-03-2014 / Breitenwang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 2/2 

 Seite 2/2 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 14:15  TIMING: Alge TdC 4000 

 Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 23  BARBISCH Roman  ..................  ISV Caritas  6,42  1:13,25  9. 
 20  ZACH Christian  ..................  WAT  9,02  1:15,85  10. 
 13  THOMSEN Christian  ..................  SC Breitenwang-SHB  13,71  1:20,54  11. 
 18  SCHNETZER Julian  ..................  ISV Caritas  14,57  1:21,40  12. 
 30  GRAMEISER Markus  ..................  DSGT  16,50  1:23,33  13. 
 28  KONRAD Michael  ..................  SC Breitenwang-SHB  16,69  1:23,52  14. 
 16  ARRICH Mario  ..................  Special Friends  16,90  1:23,73  15. 
 21  ÖLLINGER Christian  ..................  BSV BBRZ Linz  17,48  1:24,31  16. 
 32  STUFFNER Wolfgang  ..................  Special Friends  19,15  1:25,98  17. 
 27  MAYR Siegfried  ..................  BSV BBRZ Linz  22,84  1:29,67  18. 
 19  MORISCH Markus  ..................  ISV Caritas  24,14  1:30,97  19. 
 33  TIMPHER Andreas  ..................  BSV BBRZ Linz  27,78  1:34,61  20. 
 37  SCHNEEWEISS Sören  ..................  SC Breitenwang-SHB  32,53  1:39,36  21. 
 36  LÄSSER Ignatz  ..................  Special Friends  36,41  1:43,24  22. 
 29  BURTSCHER Andreas  ..................  ISV Caritas  40,53  1:47,36  23. 
 26  YANAL Resit  ..................  SGHA  1:18,29  2:25,12  24. 

 Nicht am Start  1. Durchgang 
 2  TÜRTSCHER Paula  ..................  ISV Caritas 

 15  RAJH Dominik  ..................  ISV Caritas 
 31  PALOTAS Jahos  ..................  BSV BBRZ Linz 
 35  BLANK Markus  ..................  Special Friends 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 
 3  DEMIRAL Selcan  ..................  Special Friends 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 
 8  VETTER Susanne  ..................  Special Friends  Tor 32 

 38  WALCH Marco  ..................  Special Friends  Tor 33 
 40  KNOGLER Gregor  ..................  BSV BBRZ Linz  Tor 34 

 Chefkampfrichter 

 U. Skala 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 
 ERGEBNISLISTE  1. Durchgang 



 Veranstalter:  ÖBSV - TBSV 
 Durchführender Verein:            Sportclub Breitenwang 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Chefkampfrichter:  Ulrike SKALA, FAUS-M  Strecke:  Karlift Heiterwang 
 Wettkampfleiter:  Tobias ANGERER, SCB  Start:  1230m 
 Schiedsrichter:  Wolfgang HAISSL, SCB                Ziel:  1055m 
 Startrichter:  Günther HOLD, SCB  Höhendifferenz:  175m 
 Zielrichter:  Reinhold HEISERER, SCB  Streckenlänge:  900m 
  
   1. Durchgang  2. Durchgang 
 Kurssetzer:  Florian FIEGL  Florian FIEGL 
 Tore/R-Änderungen:  35 / 34  35 / 34 
 Startzeit:   13:15 Uhr  15:30 Uhr 
  
 Wetter:  bedeckt 
 Lufttemperatur:  3°C 
 Schneetemperatur:  -0,5°C 

 Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 DAMEN 
 11  HEISS Lieselotte  .................. 

 SC Breitenwang-SHB 
 ............  2:38,81  1.  1:19,68  1:19,13 

 9  ZWATZ Stefanie  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  1,01  2:39,82  2.  1:20,08  1:19,74 

 10  PRAMSTALLER Johanna  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  13,99  2:52,80  3.  1:25,33  1:27,47 

 5  TAGWERCHER Jasmin  .................. 
 Special Friends 

 ............  22,39  3:01,20  4.  1:30,52  1:30,68 

 4  SCHLÖMMER Stefanie  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  28,55  3:07,36  5.  1:33,22  1:34,14 

 6  IRRESBERGER Judith  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  44,57  3:23,38  6.  1:41,40  1:41,98 

 7  BURTSCHER Bettina  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  1:04,78  3:43,59  7.  1:49,27  1:54,32 

 1  HORVATH Desiree  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  4:11,15  6:49,96  8.  3:51,80  2:58,16 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 01-03-2014 / Breitenwang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/3 

 Seite 1/3 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 16:10  TIMING: Alge TdC 4000 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 HERREN 
 14  PFEIFFER Oliver  .................. 

 Special Friends 
 ............  2:15,35  1.  1:06,83  1:08,52 

 17  KAUFMANN Lukas  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  0,55  2:15,90  2.  1:07,34  1:08,56 

 22  HAISSL Alexander  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  0,60  2:15,95  3.  1:08,55  1:07,40 

 25  PRAXMARER Thomas  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  2,74  2:18,09  4.  1:08,79  1:09,30 

 34  AMMANN Marcel  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  5,19  2:20,54  5.  1:09,09  1:11,45 

 12  REUTEMANN Martin  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  9,75  2:25,10  6.  1:12,92  1:12,18 

 39  BERCHTOLD Simon  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  11,07  2:26,42  7.  1:12,55  1:13,87 

 24  GROSSBERGER Karl  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  11,47  2:26,82  8.  1:12,50  1:14,32 

 23  BARBISCH Roman  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  13,09  2:28,44  9.  1:13,25  1:15,19 

 20  ZACH Christian  .................. 
 WAT 

 ............  17,00  2:32,35  10.  1:15,85  1:16,50 

 13  THOMSEN Christian  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  22,88  2:38,23  11.  1:20,54  1:17,69 

 18  SCHNETZER Julian  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  25,05  2:40,40  12.  1:21,40  1:19,00 

 28  KONRAD Michael  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  28,38  2:43,73  13.  1:23,52  1:20,21 

 16  ARRICH Mario  .................. 
 Special Friends 

 ............  29,78  2:45,13  14.  1:23,73  1:21,40 

 30  GRAMEISER Markus  .................. 
 DSGT 

 ............  30,09  2:45,44  15.  1:23,33  1:22,11 

 21  ÖLLINGER Christian  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  30,74  2:46,09  16.  1:24,31  1:21,78 

 32  STUFFNER Wolfgang  .................. 
 Special Friends 

 ............  34,84  2:50,19  17.  1:25,98  1:24,21 

 27  MAYR Siegfried  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  45,58  3:00,93  18.  1:29,67  1:31,26 

 19  MORISCH Markus  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  49,74  3:05,09  19.  1:30,97  1:34,12 

 33  TIMPHER Andreas  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  59,38  3:14,73  20.  1:34,61  1:40,12 

 37  SCHNEEWEISS Sören  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  1:08,12  3:23,47  21.  1:39,36  1:44,11 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 01-03-2014 / Breitenwang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 2/3 

 Seite 2/3 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 16:10  TIMING: Alge TdC 4000 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 36  LÄSSER Ignatz  .................. 

 Special Friends 
 ............  1:10,91  3:26,26  22.  1:43,24  1:43,02 

 29  BURTSCHER Andreas  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  1:34,99  3:50,34  23.  1:47,36  2:02,98 

 26  YANAL Resit  .................. 
 SGHA 

 ............  2:54,66  5:10,01  24.  2:25,12  2:44,89 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 2  TÜRTSCHER Paula  .................. 
 ISV Caritas 

 ............ 

 15  RAJH Dominik  .................. 
 ISV Caritas 

 ............ 

 31  PALOTAS Jahos  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............ 

 35  BLANK Markus  .................. 
 Special Friends 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 3  DEMIRAL Selcan  .................. 
 Special Friends 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 8  VETTER Susanne  .................. 
 Special Friends 

 ............  Tor 32 

 38  WALCH Marco  .................. 
 Special Friends 

 ............  Tor 33 

 40  KNOGLER Gregor  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  Tor 34 

 Chefkampfrichter 

 U. Skala 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        32 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 01-03-2014 / Breitenwang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/3 

 Seite 3/3 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 16:10  TIMING: Alge TdC 4000 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 01-03-2014 / Breitenwang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/2 

 Seite 1/2 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 10:42  TIMING: Alge TdC 4000 

 Veranstalter:  ÖBSV - TBSV 
 Durchführender Verein:            Sportclub Breitenwang 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Chefkampfrichter:  Ulrike SKALA, FAUS-M  Strecke:  Karlift Heiterwang 
 Wettkampfleiter:  Tobias ANGERER, SCB  Start:  1120m 
 Schiedsrichter:  Wolfgang HAISSL, SCB                     Ziel:  1055m 
 Startrichter:  Günther HOLD, SCB  Höhendifferenz:  65m 
 Zielrichter:  Reinhold HEISERER, SCB  Streckenlänge:  300m 
  
   1. Durchgang  2. Durchgang 
 Kurssetzer:  Patrick BABL  Emil WACHTER 
 Tore/R-Änderungen:   31 / 31  31 / 31 
 Startzeit:   10:00 Uhr  11:00 Uhr 
  
 Wetter:  bedeckt 
 Lufttemperatur:  1°C 
 Schneetemperatur:  -1°C 

 Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 DAMEN 
 5  ZWATZ Stefanie  ..................  SC Breitenwang-SHB  48,05  1. 
 4  PRAMSTALLER Johanna  ..................  ISV Caritas  1,49  49,54  2. 
 8  HEISS Lieselotte  ..................  SC Breitenwang-SHB  2,95  51,00  3. 
 1  SCHLÖMMER Stefanie  ..................  BSV BBRZ Linz  8,57  56,62  4. 
 6  IRRESBERGER Judith  ..................  BSV BBRZ Linz  14,16  1:02,21  5. 
 2  BURTSCHER Bettina  ..................  ISV Caritas  14,34  1:02,39  6. 
 7  HORVATH Desiree  ..................  BSV BBRZ Linz  41,24  1:29,29  7. 

 HERREN 
 10  PRAXMARER Thomas  ..................  ISV Caritas  40,36  1. 
 25  HAISSL Alexander  ..................  SC Breitenwang-SHB  1,80  42,16  2. 
 15  AMMANN Marcel  ..................  ISV Caritas  2,03  42,39  3. 
 13  BERCHTOLD Simon  ..................  ISV Caritas  2,05  42,41  4. 
 27  KAUFMANN Lukas  ..................  ISV Caritas  3,33  43,69  5. 
 17  GROSSBERGER Karl  ..................  BSV BBRZ Linz  4,48  44,84  6. 
 12  REUTEMANN Martin  ..................  SC Breitenwang-SHB  5,35  45,71  7. 
 31  BARBISCH Roman  ..................  ISV Caritas  8,06  48,42  8. 
 23  ZACH Christian  ..................  WAT  9,69  50,05  9. 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Slalom 
 ERGEBNISLISTE  1. Durchgang 



 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 01-03-2014 / Breitenwang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 2/2 

 Seite 2/2 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 10:42  TIMING: Alge TdC 4000 

 Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 11  THOMSEN Christian  ..................  SC Breitenwang-SHB  9,79  50,15  10. 
 29  GRAMEISER Markus  ..................  DSGT  10,32  50,68  11. 
 21  ÖLLINGER Christian  ..................  BSV BBRZ Linz  11,59  51,95  12. 
 28  MORISCH Markus  ..................  ISV Caritas  12,33  52,69  13. 
 20  MAYR Siegfried  ..................  BSV BBRZ Linz  14,90  55,26  14. 
 16  TIMPHER Andreas  ..................  BSV BBRZ Linz  15,38  55,74  15. 
 24  KNOGLER Gregor  ..................  BSV BBRZ Linz  16,22  56,58  16. 
 18  SCHNEEWEISS Sören  ..................  SC Breitenwang-SHB  18,38  58,74  17. 
 30  BURTSCHER Andreas  ..................  ISV Caritas  22,51  1:02,87  18. 
 19  YANAL Resit  ..................  SGHA  40,37  1:20,73  19. 

 Nicht am Start  1. Durchgang 
 3  TÜRTSCHER Paula  ..................  ISV Caritas 

 22  PALOTAS Jahos  ..................  BSV BBRZ Linz 
 26  RAJH Dominik  ..................  ISV Caritas 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 
 9  KONRAD Michael  ..................  SC Breitenwang-SHB  Tor 29 

 14  SCHNETZER Julian  ..................  ISV Caritas  Tor 28 

 Chefkampfrichter 

 U. Skala 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Slalom 
 ERGEBNISLISTE  1. Durchgang 



 Veranstalter:  ÖBSV - TBSV 
 Durchführender Verein:            Sportclub Breitenwang 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Chefkampfrichter:  Ulrike SKALA, FAUS-M  Strecke:  Karlift Heiterwang 
 Wettkampfleiter:  Tobias ANGERER, SCB  Start:  1120m 
 Schiedsrichter:  Wolfgang HAISSL, SCB                     Ziel:  1055m 
 Startrichter:  Günther HOLD, SCB  Höhendifferenz:  65m 
 Zielrichter:  Reinhold HEISERER, SCB  Streckenlänge:  300m 
  
   1. Durchgang  2. Durchgang 
 Kurssetzer:  Patrick BABL  Emil WACHTER 
 Tore/R-Änderungen:   31 / 31  31 / 31 
 Startzeit:   10:00 Uhr  11:00 Uhr 
  
 Wetter:  bedeckt 
 Lufttemperatur:  1°C 
 Schneetemperatur:  -1°C 

 Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 DAMEN 
 5  ZWATZ Stefanie  .................. 

 SC Breitenwang-SHB 
 ............  1:35,67  1.  48,05  47,62 

 4  PRAMSTALLER Johanna  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  2,22  1:37,89  2.  49,54  48,35 

 8  HEISS Lieselotte  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  5,56  1:41,23  3.  51,00  50,23 

 1  SCHLÖMMER Stefanie  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  19,02  1:54,69  4.  56,62  58,07 

 6  IRRESBERGER Judith  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  27,86  2:03,53  5.  1:02,21  1:01,32 

 2  BURTSCHER Bettina  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  29,91  2:05,58  6.  1:02,39  1:03,19 

 7  HORVATH Desiree  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  1:12,79  2:48,46  7.  1:29,29  1:19,17 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 01-03-2014 / Breitenwang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/3 

 Seite 1/3 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 11:29  TIMING: Alge TdC 4000 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 HERREN 
 10  PRAXMARER Thomas  .................. 

 ISV Caritas 
 ............  1:20,08  1.  40,36  39,72 

 25  HAISSL Alexander  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  2,01  1:22,09  2.  42,16  39,93 

 15  AMMANN Marcel  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  5,00  1:25,08  3.  42,39  42,69 

 13  BERCHTOLD Simon  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  5,95  1:26,03  4.  42,41  43,62 

 27  KAUFMANN Lukas  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  7,20  1:27,28  5.  43,69  43,59 

 17  GROSSBERGER Karl  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  8,72  1:28,80  6.  44,84  43,96 

 12  REUTEMANN Martin  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  11,90  1:31,98  7.  45,71  46,27 

 31  BARBISCH Roman  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  15,83  1:35,91  8.  48,42  47,49 

 29  GRAMEISER Markus  .................. 
 DSGT 

 ............  18,74  1:38,82  9.  50,68  48,14 

 23  ZACH Christian  .................. 
 WAT 

 ............  20,03  1:40,11  10.  50,05  50,06 

 11  THOMSEN Christian  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  20,52  1:40,60  11.  50,15  50,45 

 28  MORISCH Markus  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  26,37  1:46,45  12.  52,69  53,76 

 16  TIMPHER Andreas  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  29,13  1:49,21  13.  55,74  53,47 

 20  MAYR Siegfried  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  29,54  1:49,62  14.  55,26  54,36 

 24  KNOGLER Gregor  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  32,65  1:52,73  15.  56,58  56,15 

 18  SCHNEEWEISS Sören  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  39,42  1:59,50  16.  58,74  1:00,76 

 21  ÖLLINGER Christian  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............  41,03  2:01,11  17.  51,95  1:09,16 

 30  BURTSCHER Andreas  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  46,63  2:06,71  18.  1:02,87  1:03,84 

 19  YANAL Resit  .................. 
 SGHA 

 ............  1:25,58  2:45,66  19.  1:20,73  1:24,93 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 
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 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 11:29  TIMING: Alge TdC 4000 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
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 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Nicht am Start  1. Durchgang 

 3  TÜRTSCHER Paula  .................. 
 ISV Caritas 

 ............ 

 22  PALOTAS Jahos  .................. 
 BSV BBRZ Linz 

 ............ 

 26  RAJH Dominik  .................. 
 ISV Caritas 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 9  KONRAD Michael  .................. 
 SC Breitenwang-SHB 

 ............  Tor 29 

 14  SCHNETZER Julian  .................. 
 ISV Caritas 

 ............  Tor 28 

 Chefkampfrichter 

 U. Skala 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        31 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Slalom 
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 28-02-2014 / Breitenwang (AUT)  Seite 1/2 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 28-02-2014 / 19:30  TIMING: Alge TdC 4000 

 Veranstalter:  ÖBSV - TBSV 
 Durchführender Verein:            Sportclub Breitenwang 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Chefkampfrichter:  Ulrike SKALA, FAUS-M  Strecke:  Karlift Heiterwang 
 Wettkampfleiter:  Tobias ANGERER, SCB  Start:  1230m 
 Schiedsrichter:  Wolfgang HAISSL, SCB                Ziel:  1055m 
 Startrichter:  Günther HOLD, SCB  Höhendifferenz:  175m 
 Zielrichter:  Reinhold HEISERER, SCB  Streckenlänge:  900m 
  
   1. Durchgang  2. Durchgang 
 Kurssetzer:  Florian FIEGL  Florian FIEGL 
 Tore/R-Änderungen: 
 Startzeit:   13:30 Uhr 
  
 Wetter: 
 Lufttemperatur: 
 Schneetemperatur: 

 Verein  Teilnehmer  L-Zeit  Stnr 

 DAMEN 
 1  HORVATH Desiree  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 2  TÜRTSCHER Paula  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 3  DEMIRAL Selcan  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 
 4  SCHLÖMMER Stefanie  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 5  TAGWERCHER Jasmin  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 
 6  IRRESBERGER Judith  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 7  BURTSCHER Bettina  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 8  VETTER Susanne  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 
 9  ZWATZ Stefanie  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 

 10  PRAMSTALLER Johanna  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 11  HEISS Lieselotte  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 

 HERREN 
 12  REUTEMANN Martin  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 13  THOMSEN Christian  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 14  PFEIFFER Oliver  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 
 15  RAJH Dominik  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 16  ARRICH Mario  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 

 STARTLISTE  1. Durchgang 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 
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 Verein  Teilnehmer  L-Zeit  Stnr 

 17  KAUFMANN Lukas  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 18  SCHNETZER Julian  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 19  MORISCH Markus  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 20  ZACH Christian  ..................  WAT  ............  ______  ............. 
 21  ÖLLINGER Christian  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 22  HAISSL Alexander  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 23  BARBISCH Roman  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 24  GROSSBERGER Karl  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 25  PRAXMARER Thomas  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 26  YANAL Resit  ..................  SGHA  ............  ______  ............. 
 27  MAYR Siegfried  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 28  KONRAD Michael  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 29  BURTSCHER Andreas  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 30  GRAMEISER Markus  ..................  DSGT  ............  ______  ............. 
 31  PALOTAS Jahos  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 32  STUFFNER Wolfgang  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 
 33  TIMPHER Andreas  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 34  AMMANN Marcel  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 35  BLANK Markus  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 
 36  LÄSSER Ignatz  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 
 37  SCHNEEWEISS Sören  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 38  WALCH Marco  ..................  Special Friends  ............  ______  ............. 
 39  BERCHTOLD Simon  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 40  KNOGLER Gregor  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 

 STARTLISTE  1. Durchgang 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 14:16  TIMING: Alge TdC 4000 

 Veranstalter:  ÖBSV - TBSV 
 Durchführender Verein:            Sportclub Breitenwang 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Chefkampfrichter:  Ulrike SKALA, FAUS-M  Strecke:  Karlift Heiterwang 
 Wettkampfleiter:  Tobias ANGERER, SCB  Start:  1230m 
 Schiedsrichter:  Wolfgang HAISSL, SCB                Ziel:  1055m 
 Startrichter:  Günther HOLD, SCB  Höhendifferenz:  175m 
 Zielrichter:  Reinhold HEISERER, SCB  Streckenlänge:  900m 
  
   1. Durchgang  2. Durchgang 
 Kurssetzer:  Florian FIEGL  Florian FIEGL 
 Tore/R-Änderungen:  35 / 34  35 / 34 
 Startzeit:   13:15 Uhr 
  
 Wetter:  bedeckt 
 Lufttemperatur:  3°C 
 Schneetemperatur:  -0,5°C 

 Verein  Teilnehmer  Total  Zeit-2  Zeit-1  Lfnr  Stnr     

 DAMEN 
 1  HORVATH Desiree  1      BSV BBRZ Linz  ............  ______  3:51,80  ______ 
 2  BURTSCHER Bettina  7      ISV Caritas  ............  ______  1:49,27  ______ 
 3  IRRESBERGER Judith  6      BSV BBRZ Linz  ............  ______  1:41,40  ______ 
 4  SCHLÖMMER Stefanie  4      BSV BBRZ Linz  ............  ______  1:33,22  ______ 
 5  TAGWERCHER Jasmin  5      Special Friends  ............  ______  1:30,52  ______ 
 6  PRAMSTALLER Johanna  10      ISV Caritas  ............  ______  1:25,33  ______ 
 7  ZWATZ Stefanie  9      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  1:20,08  ______ 
 8  HEISS Lieselotte  11      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  1:19,68  ______ 

 HERREN 
 9  ARRICH Mario  16      Special Friends  ............  ______  1:23,73  ______ 

 10  KONRAD Michael  28      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  1:23,52  ______ 
 11  GRAMEISER Markus  30      DSGT  ............  ______  1:23,33  ______ 
 12  SCHNETZER Julian  18      ISV Caritas  ............  ______  1:21,40  ______ 
 13  THOMSEN Christian  13      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  1:20,54  ______ 
 14  ZACH Christian  20      WAT  ............  ______  1:15,85  ______ 
 15  BARBISCH Roman  23      ISV Caritas  ............  ______  1:13,25  ______ 
 16  REUTEMANN Martin  12      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  1:12,92  ______ 

 STARTLISTE  2. Durchgang 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 



 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Sportclub Breitenwang 

 28-02-2014 / Breitenwang (AUT)  Seite 2/2 

 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 14:16  TIMING: Alge TdC 4000 

 Verein  Teilnehmer  Total  Zeit-2  Zeit-1  Lfnr  Stnr     

 17  BERCHTOLD Simon  39      ISV Caritas  ............  ______  1:12,55  ______ 
 18  GROSSBERGER Karl  24      BSV BBRZ Linz  ............  ______  1:12,50  ______ 
 19  AMMANN Marcel  34      ISV Caritas  ............  ______  1:09,09  ______ 
 20  PRAXMARER Thomas  25      ISV Caritas  ............  ______  1:08,79  ______ 
 21  HAISSL Alexander  22      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  1:08,55  ______ 
 22  KAUFMANN Lukas  17      ISV Caritas  ............  ______  1:07,34  ______ 
 23  PFEIFFER Oliver  14      Special Friends  ............  ______  1:06,83  ______ 
 24  ÖLLINGER Christian  21      BSV BBRZ Linz  ............  ______  1:24,31  ______ 
 25  STUFFNER Wolfgang  32      Special Friends  ............  ______  1:25,98  ______ 
 26  MAYR Siegfried  27      BSV BBRZ Linz  ............  ______  1:29,67  ______ 
 27  MORISCH Markus  19      ISV Caritas  ............  ______  1:30,97  ______ 
 28  TIMPHER Andreas  33      BSV BBRZ Linz  ............  ______  1:34,61  ______ 
 29  SCHNEEWEISS Sören  37      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  1:39,36  ______ 
 30  LÄSSER Ignatz  36      Special Friends  ............  ______  1:43,24  ______ 
 31  BURTSCHER Andreas  29      ISV Caritas  ............  ______  1:47,36  ______ 
 32  YANAL Resit  26      SGHA  ............  ______  2:25,12  ______ 

 STARTLISTE  2. Durchgang 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 28-02-2014 / 19:08  TIMING: Alge TdC 4000 

 Veranstalter:  ÖBSV - TBSV 
 Durchführender Verein:            Sportclub Breitenwang 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Chefkampfrichter:  Ulrike SKALA, FAUS-M  Strecke:  Karlift Heiterwang 
 Wettkampfleiter:  Tobias ANGERER, SCB  Start:  1120m 
 Schiedsrichter:  Wolfgang HAISSL, SCB                     Ziel:  1055m 
 Startrichter:  Günther HOLD, SCB  Höhendifferenz:  65m 
 Zielrichter:  Reinhold HEISERER, SCB  Streckenlänge:  300m 
  
   1. Durchgang  2. Durchgang 
 Kurssetzer:  Patrick BABL  Emil WACHTER 
 Tore/R-Änderungen: 
 Startzeit:   10:00 Uhr 
  
 Wetter: 
 Lufttemperatur: 
 Schneetemperatur: 

 Verein  Teilnehmer  L-Zeit  Stnr 

 DAMEN 
 1  SCHLÖMMER Stefanie  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 2  BURTSCHER Bettina  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 3  TÜRTSCHER Paula  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 4  PRAMSTALLER Johanna  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 5  ZWATZ Stefanie  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 6  IRRESBERGER Judith  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 7  HORVATH Desiree  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 8  HEISS Lieselotte  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 

 HERREN 
 9  KONRAD Michael  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 

 10  PRAXMARER Thomas  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 11  THOMSEN Christian  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 12  REUTEMANN Martin  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 13  BERCHTOLD Simon  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 14  SCHNETZER Julian  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 15  AMMANN Marcel  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 16  TIMPHER Andreas  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 

 STARTLISTE  1. Durchgang 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Slalom 
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 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 28-02-2014 / 19:08  TIMING: Alge TdC 4000 

 Verein  Teilnehmer  L-Zeit  Stnr 

 17  GROSSBERGER Karl  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 18  SCHNEEWEISS Sören  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 19  YANAL Resit  ..................  SGHA  ............  ______  ............. 
 20  MAYR Siegfried  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 21  ÖLLINGER Christian  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 22  PALOTAS Jahos  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 23  ZACH Christian  ..................  WAT  ............  ______  ............. 
 24  KNOGLER Gregor  ..................  BSV BBRZ Linz  ............  ______  ............. 
 25  HAISSL Alexander  ..................  SC Breitenwang-SHB  ............  ______  ............. 
 26  RAJH Dominik  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 27  KAUFMANN Lukas  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 28  MORISCH Markus  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 29  GRAMEISER Markus  ..................  DSGT  ............  ______  ............. 
 30  BURTSCHER Andreas  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 
 31  BARBISCH Roman  ..................  ISV Caritas  ............  ______  ............. 

 STARTLISTE  1. Durchgang 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Slalom 
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 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 10:40  TIMING: Alge TdC 4000 

 Veranstalter:  ÖBSV - TBSV 
 Durchführender Verein:            Sportclub Breitenwang 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Chefkampfrichter:  Ulrike SKALA, FAUS-M  Strecke:  Karlift Heiterwang 
 Wettkampfleiter:  Tobias ANGERER, SCB  Start:  1120m 
 Schiedsrichter:  Wolfgang HAISSL, SCB                     Ziel:  1055m 
 Startrichter:  Günther HOLD, SCB  Höhendifferenz:  65m 
 Zielrichter:  Reinhold HEISERER, SCB  Streckenlänge:  300m 
  
   1. Durchgang  2. Durchgang 
 Kurssetzer:  Patrick BABL  Emil WACHTER 
 Tore/R-Änderungen:   31 / 31  31 / 31 
 Startzeit:   10:00 Uhr  11:00 Uhr 
  
 Wetter:  bedeckt 
 Lufttemperatur:  1°C 
 Schneetemperatur:  -1°C 

 Verein  Teilnehmer  Total  Zeit-2  Zeit-1  Lfnr  Stnr     

 DAMEN 
 1  HORVATH Desiree  7      BSV BBRZ Linz  ............  ______  1:29,29  ______ 
 2  BURTSCHER Bettina  2      ISV Caritas  ............  ______  1:02,39  ______ 
 3  IRRESBERGER Judith  6      BSV BBRZ Linz  ............  ______  1:02,21  ______ 
 4  SCHLÖMMER Stefanie  1      BSV BBRZ Linz  ............  ______  56,62  ______ 
 5  HEISS Lieselotte  8      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  51,00  ______ 
 6  PRAMSTALLER Johanna  4      ISV Caritas  ............  ______  49,54  ______ 
 7  ZWATZ Stefanie  5      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  48,05  ______ 

 HERREN 
 8  TIMPHER Andreas  16      BSV BBRZ Linz  ............  ______  55,74  ______ 
 9  MAYR Siegfried  20      BSV BBRZ Linz  ............  ______  55,26  ______ 

 10  MORISCH Markus  28      ISV Caritas  ............  ______  52,69  ______ 
 11  ÖLLINGER Christian  21      BSV BBRZ Linz  ............  ______  51,95  ______ 
 12  GRAMEISER Markus  29      DSGT  ............  ______  50,68  ______ 
 13  THOMSEN Christian  11      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  50,15  ______ 
 14  ZACH Christian  23      WAT  ............  ______  50,05  ______ 
 15  BARBISCH Roman  31      ISV Caritas  ............  ______  48,42  ______ 
 16  REUTEMANN Martin  12      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  45,71  ______ 

 STARTLISTE  2. Durchgang 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Slalom 
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 Auswertung: Sportclub Breitenwang  Ausdruck: 01-03-2014 / 10:40  TIMING: Alge TdC 4000 

 Verein  Teilnehmer  Total  Zeit-2  Zeit-1  Lfnr  Stnr     

 17  GROSSBERGER Karl  17      BSV BBRZ Linz  ............  ______  44,84  ______ 
 18  KAUFMANN Lukas  27      ISV Caritas  ............  ______  43,69  ______ 
 19  BERCHTOLD Simon  13      ISV Caritas  ............  ______  42,41  ______ 
 20  AMMANN Marcel  15      ISV Caritas  ............  ______  42,39  ______ 
 21  HAISSL Alexander  25      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  42,16  ______ 
 22  PRAXMARER Thomas  10      ISV Caritas  ............  ______  40,36  ______ 
 23  KNOGLER Gregor  24      BSV BBRZ Linz  ............  ______  56,58  ______ 
 24  SCHNEEWEISS Sören  18      SC Breitenwang-SHB  ............  ______  58,74  ______ 
 25  BURTSCHER Andreas  30      ISV Caritas  ............  ______  1:02,87  ______ 
 26  YANAL Resit  19      SGHA  ............  ______  1:20,73  ______ 

 STARTLISTE  2. Durchgang 

 Österreichische Meisterschaft Ski Alpin 
 Mentalbehindertensport am 01.03.2014 

 Slalom 


